
UCHWAŁA NR XV/170/20 
RADY MIEJSKIEJ W MYSZYŃCU 

z dnia 30 czerwca 2020 r. 

w sprawie nadania nazw ulic na terenie miejscowości Myszyniec 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2020 r., poz. 713) oraz art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz.U. 
z 2020 r., poz. 470) Rada Miejska w Myszyńcu uchwala, co następuje: 

§ 1.  

1. Nadaje się drodze wewnętrznej, będącej własnością osoby fizycznej,  położonej na terenie miejscowości 
Myszyniec, obręb 0007 Myszyniec, gmina Myszyniec, oznaczonej numerem ewidencyjnym 290/3 nazwę: 
Spokojna. Układ ulicy przedstawia mapa stanowiąca załącznik graficzny do uchwały. 

2. Nadaje się drodze wewnętrznej, będącej własnością osoby fizycznej, położonej na terenie miejscowości 
Myszyniec, obręb 0007 Myszyniec, gmina Myszyniec, oznaczonej numerami ewidencyjnymi 290/9 i 290/15 
nazwę:  Strumykowa. Układ ulicy przedstawia mapa stanowiąca załącznik graficzny do uchwały. 

§ 2.  

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Sławomir Archacki 

Id: D8105B82-6958-4A49-A5D0-261A160F6006. Uchwalony Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XV/170/20 

Rady Miejskiej w Myszyńcu 

z dnia 30 czerwca 2020 r. 

 
 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Sławomir Archacki 

Id: D8105B82-6958-4A49-A5D0-261A160F6006. Uchwalony Strona 1



 

Uzasadnienie do uchwały Nr XV/170/20 

Rady Miejskiej w Myszyńcu 

z dnia 30 czerwca 2020 r. 

Do tutejszego urzędu wpłynął wniosek o nadanie numeru porządkowego dla budynku usytuowanego przy 
drodze wewnętrznej oznaczonej numerem ewidencyjnym 290/9 obręb Myszyniec. Ze względu na fakt, iż 
wzdłuż przedmiotowej działki (drogi) znajdują się działki przeznaczone pod zabudowę mieszkaniową, 
zaistniała konieczność nadania nazwy ulicy w celu ustalenia numerów porządkowych. Działka sąsiadująca 
(oznaczona numerem ewidencyjnym 290/3 obręb Myszyniec) stanowi drogę wewnętrzną, przy której również 
znajdują się działki przeznaczone pod zabudowę mieszkaniową, zasadne jest zatem nadanie nazwy ulicy 
również dla tej drogi. 

Art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2020 r., poz. 713) 
stanowi, że do wyłącznej właściwości rady gminy należy podejmowanie uchwał w sprawach nazw ulic 
i placów będących drogami publicznymi lub nazw dróg wewnętrznych w rozumieniu ustawy z dnia 21 marca 
1985 r. o drogach publicznych.  

W ustawie z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz.U. z 2020 r., poz. 470) art. 8 ust. 1a stanowi, 
że „podjęcie przez radę gminy uchwały w sprawie nadania nazwy drodze wewnętrznej wymaga uzyskania 
pisemnej zgody właścicieli terenów, na których jest ona zlokalizowana”. Właścicielka przedmiotowych 
gruntów wyraziła w formie pisemnej zgodę na nadanie nazw dróg wewnętrznych. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Sławomir Archacki 

Id: D8105B82-6958-4A49-A5D0-261A160F6006. Uchwalony Strona 1




